「電気・電子「電気・電子「電気・電子「電気・電子    情報連携推進協議会」平成情報連携推進協議会」平成情報連携推進協議会」平成情報連携推進協議会」平成 21212121 年度総会のご案内年度総会のご案内年度総会のご案内年度総会のご案内
 謹啓 初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

 主題の件「電気・電子 情報連携推進協議会」の平成 21 年度総会を

下記の通り開催いたします。

 つきましては、ご多用のところ、誠に恐縮に存じますが、ご出席賜り

ますようお願い申し上げます。

 なお、ご出欠につきましては別添ＩＰＰＣ総会出欠票(①)並びに参加

者リスト(④)を 5 月 27 日(水)までに e-mail または FAX にてご回答いた

だきますよう、お願い申し上げます。委任状につきましては、返信用

封筒にてご返送願います。

 尚、総会案内及び委任状（２種類）に、一部訂正がございました。

まことにお手数ですが、差替えていただき、ご委任の際は、本メール

の添付資料をお使い頂き、ご返送頂ければ幸いです。

                             謹白

                           － 記 －

 １． 日時：平成 21 年 6 月 9 日(火) 15：00～16：30

 ２． 場所：東海大学 校友会館 阿蘇の間

      （千代田区霞が関 3-2-5 霞が関ビル 35Ｆ、TEL 03-3581-0121）

 ３． 次 第 案：

         (1)来賓ご挨拶

      (2)審議事項 ①平成 20 年度活動結果及び平成 21 年度活動計画

             ②平成 20 年度決算及び平成 21 年度予算計画

      (3)来賓ご挨拶

 ４． お問合せ：協議会事務局 担当 岩本

       <e-mail : ippc_jimukyoku@aeha.or.jp>

         （財団法人 家電製品協会 流通部）

          電話：03-3578-1165  FAX：03-3578-1677

 ５．添付書類：

    ①ＩＰＰＣ総会出欠票(様式１)

    ②委任状(様式２)－ご欠席の場合

    ③委任状(様式３)－代理人ご出席の場合

    ④総会参加者リスト(様式４)

    ⑤霞ヶ関ビル周辺地図

    ⑥返信用封筒(委任状返信用)(※既郵送済みです)

                             以上 ================================================= （財）家電製品協会  IPPC 事務局  E-mail :ippc_jimukyoku@aeha.or.jp  ※IPPC 事務局窓口のアドレスが変更になりました   以前の<ippc@aeha.or.jpippc@aeha.or.jpippc@aeha.or.jpippc@aeha.or.jp>は 5 月末までご送付頂けます =================================================